
关于开展2012年宣传思想文化创新项目中期检查的
通　　知

各单位：

目前，我校15个宣传思想文化创新项目正在实施。为促进项目顺利进行，经研究决定，对所有立项项目进行中期检查。具体安排如下：

1、检查方式：各学院报送检查登记表，学校组织抽查。

2、填表要求：条纲式列举已经完成的工作、正在做的工作、下一步打算做的工作，文风精炼、务实，不得超过1000字。电子版、纸质版于10月20日前交党委宣传部。
3、抽查要求：坚持实事求是，不得弄虚作假。做得好就继续保持，做得不好就抓紧改进。
联系人：孟颖 
电话：027-68862542
邮箱：wkdxcb@163.com

党委宣传部  
2012年9月28日

附件1：
2012年“宣传思想文化工作创新奖”立项项目
【材冶学院党委】树典型评先进 营造良好育人新氛围（项目编号：12XSW0101）

【城建学院党委】入党积极分子党校教育考核体系的构建与实施（项目编号：12XSW0102）

【管理学院党委】完善舆论管理体制　健全宣传微观运行机制（项目编号：12XSW0103）

【国际学院党委】中外合作办学环境下思想政治工作新模式探究（项目编号：12XSW0104）

【化工学院党委】党员教授对学生的引领作用（项目编号：12XSW0105）

【机械学院党委】加强宣传思想文化工作 全面推进学风建设系统工程（项目编号：12XSW0106）

【计算机学院党委】高校思想政治教育进网络途径探索（项目编号：12XSW0107）

【理学院党委】“读好书 评党报”系列活动（项目编号：12XSW0108）

【汽车学院党委】新媒体视角下宣传思想文化工作的路径探析（项目编号：12XSW0109）

【外国语学院党委】微博——构建高校宣传思想文化新途径（项目编号：12XSW0110）

【文法学院党委】坚持社会主义核心价值体系教育 努力推进校园文化建设（项目编号：12XSW0111）

【信息学院党委】依托特色精品活动 打造360°宣传教育平台（项目编号：12XSW0112）

【艺术学院党委】让广大学生读懂雷锋精神这本人生教科书（项目编号：12XSW0113）

【医学院党委】考研氛围营造体系的构建与创新（项目编号：12XSW0114）

【资环学院党委】以社会主义核心价值体系为引领推动高校师德建设（项目编号：12XSW0115）

附件2：
武汉科技大学2012年宣传思想文化创新项目

中 期 检 查 登 记 表

	项目单位
	

	项目名称
	

	联系人
	
	联系电话
	
	手机
	

	中期检查

汇报内容
（可另附页）
	已经完成的工作：

1、

2、

3、

4、

5、
6、
……  ……

正在做的工作：

1、

2、

3、

4、

5、
6、
…… ……

下一步打算做的工作：
1、

2、

3、

4、

5、
6、
……  ……

	分党委（党总支、直属党支部）意见
	                            负责人签名（公章）：　　　
年   月   日

	党委宣传部意见
	                      　　　负责人签名（公章）：　　　

年   月   日

	校党委

审定意见
	                            负责人签名（公章）：　　　

年   月   日



